COMUNICADO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024

OBJETO DA LICITAÇÃO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE

MATERIAIS DIVERSOS DE PAPELARIA, PARA A UNIDADE SESC PIATÃ, PELO

PERÍODO DE 08 (OITO) MESES.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público o adiamento deste Pregão, por

problemas técnicos junto ao Portal de Compras.

Oportunamente, logo que sejam resolvidos, estaremos divulgando previamente, a nova

data e horário para a abertura da sessão pública do Pregão:

Salvador, (BA), 19 de julho de 2024.